
1 

 

Uchwała Nr XXVII/183/2012 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie zmiany  uchwały Rady Miejskiej Nr XV/93/2011 z dnia 6 grudnia 2011 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2012 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1241),  
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się przesunięć w planie dochodów. Po zmianie plan dochodów nie ulega zmianie i  

wynosi 35 045 426,27  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości  32 657 167,03 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 2 388 259,24 zł. 

 

§ 2 

1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 713 059,00 zł. Po dokonanych zmianach 

plan wydatków wynosi 37 367 943.20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 32 391 825,82 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 4 976 117,38 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2012 roku w wysokości 4 554 124,38 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 

do uchwały. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, nie podlegających zwrotowi w wysokości 2 149 872,95 zł., zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

, 

 

§ 3 

1. Dokonuje się mian wysokości deficytu budżetowego na 2012 rok, po zmianach deficyt wynosi 

2 322 516,93 zł. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2 322 516,93 zł zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1)Zaciągniętych kredytów w kwocie 2 322 516,93 zł. 



2 

 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 879 891,93 zł, rozchody w wysokości 2 557 375,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4 

Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, zaciąganych na: 

1)finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł 

2)finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 322 516,93 zł 

3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

1 720 014,58 zł 

§ 5 

Dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego planowanych dochodów w łącznej kwocie 

rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na 

podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych, po zmianach: dochody 

15 740,00 zł, wydatki 15 740,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
          /Marcin Deja/ 


